SEGUNDA.- La adjudicataria garantiza la presencia de las compañías en los municipios y días citados en la  
estipulación primera, debiendo tener preparado todo el material de su competencia necesario para los en-
sayos previstos.

TERCERA.- Por un importe de dieciocho mil quinientos quince euros con siete céntimos  (18.515,07€) al que 
habrá que añadir la cantidad de tres mil ochocientos ochenta y ocho euros con diecisiete céntimos (3.888,17€) 
correspondiente al 21% de IVA, lo que supone un total de veintidós mil cuatrocientos tres euros con veinticuatro 
céntimos (22.403,24€), por las diez funciones.

[...]

COORDINACIÓN DEL CONTRATO

La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales designa como supervisor del contrato a Rocio Sánchez Oli-
veira.

4. FORMA DE PAGO

La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales se obliga a abonar por todos los conceptos la cantidad de  
dieciocho mil quinientos quince euros con siete céntimos  (18.515,07€) al que habrá que añadir la cantidad 
de tres mil ochocientos ochenta y ocho euros con diecisiete céntimos de euro (3.888,17€) correspondiente 
al 21% de IVA, lo que supone un total de veintidós mil cuatrocientos tres euros con veinticuatro céntimos